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inwestycja w węgierskim przemyśle
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Szykuje się największa od dawna inwestycja
w węgierskim przemyśle chemicznym. Koncern MOL zawarł porozumienie z japońskim
przedsiębiorstwem JSR Corporation, w wyniku którego powstanie instalacja do produkcji
nowoczesnego kauczuku.

W wyniku podpisanej umowy joint venture Japończycy obejmą we wspólnym przedsięwzięciu 51%
udziałów. W efekcie do 2017 r. w miejscowości Tiszaujvaros wzniesiona zostanie instalacja kauczuku
butadienowo-styrenowego (SSBR). Znajdzie on zastosowanie zwłaszcza w produkcji tzw.
ekologicznych opon gwarantujących oszczędność paliwową, ale także dętek do opon, taśm
przenośnikowych, obuwia, kabli, węży.

Nowa fabryka będzie dysponować mocami wytwórczymi na poziomie 60 tys. ton rocznie i da
zatrudnienie 100 osobom. Będzie zintegrowana z powstającymi właśnie instalacjami innego
węgierskiego koncernu chemicznego TVK. Ten w 2015 r., także w Tiszaujvaros, uruchomi instalację
do produkcji butadienu o mocach 130 tys. ton.

Program rozbudowy potencjału chemicznego ściśle wiąże się z rozwojem węgierskiego p[przemysłu
samochodowego. Kraj ten w ostatnich latach wyrósł na lidera naszej części Europy, jeśli chodzi
o napływ nowych inwestycji samochodowych. Aktualnie nad Dunajem zlokalizowane są m.in. fabryki
Suzuki, Audi oraz Mercedes-Benz.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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